Rain Bird Pop-up-Regner
Kunststoff 1.5" 30° - 360°
Schwarz Typ 11000 (7038559)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Kapazitat

Kapazitat

Sektor

Strahlanstieg

Ausfahrhohe

Empf. Druck

Maf3

Radius

Schwarz

11000

Kunststoff

4,6 -12,7 m*/h
76,5-211,6 L/Min
30°-360°

25°

9.1 cm

4,1-6,9 bar

1.5"

21,3-32m

PRODUKTINFORMATIONEN

Der Rotor der Rain Bird 11000-Serie wurde speziell fiir den Einsatz auf Sportplatzen und gro3en
kommerziellen Rasenanwendungen entwickelt. Durch die hervorragende GleichmaRBigkeit der
Wasserverteilung Uber einen gesamten Radius von 32,0 m eignet sich dieser Rotor ideal flr
Sportplatze und reduziert die Anzahl der erforderlichen Kopfe. Mit einem kleinen freiliegenden
Kopf und der mitgelieferten Gummiabdeckung ist dieser Rotor flir den Feldeinsatz konzipiert
und kann daher Felder bewdssern, die 25 % gréRBer sind als 1-Zoll-Rotoren, mit 40 % weniger

Rotoren.
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